
LATENTE



49

ZÁRUBNĚ LATENTE

Model LATENTE

• kontrazárubeň Latente je omítací přípravek, který vymezuje stavební otvor 

a umožňuje montáž obložkové zárubně Latente, která má atypickou tloušťku 

15 mm (vyrábíme pouze kontrazárubeň, obložkovou zárubeň dodává výrobce 

dveří)

• průchod kolem dveří je ohraničen zárubní, která je v jedné rovině se zdí

• kontrazárubeň je vyrobena z OSB desky tloušťky 22 mm a surového 

hliníkového profilu

• kontrzárubeň je pro otvírání dveří z pohledové lícující strany směrem k sobě 

(klasické) 

• kontrazárubeň je určena pro bezpolodrážkové dveře o celkové tloušťce 40 mm

• standardně se do kontrazárubně Latente používá 50mm obložka s 12 mm 

polodrážkou a 2,5 mm stínovou drážkou (SAPELI)  

• použití pro SDK i zeď

• kontrazárubně se vyrábí do max. výšky 2700 mm

• šířka průchodu se vyrábí dle požadavku zákazníka

• je určena pro jednokřídlé i dvoukřídlé dveře

• dodává se zákazníkům v rozmontovaném stavu a je nutné si ji před montáži 

složit

• záruka na zárubeň je 5 let

• vyrábíme v ČR a dodací lhůta je 2 týdny




